
КОМПАКТЕН, СИГУРЕН И 
ВИСОКОКВАЛИТЕТЕН СКЕНЕР 
ЗА НА РАБОТНА МАСА 

Придобивки
• Уредот е компактен и практичен, опремен е со 

голем пет-линиски LCD-екран за ракување и 
копчиња за задачите за скенирање

• Разновидни опции за снабдување со различни 
документи, вклучувајќи и пасоши

• Зголемена продуктивност со DR-чип што нуди 
скенирање со голема брзина и обработка на 
слика до 120 слики/минута

• Сигурен ADF за 90 листови што нуди 
разновидни опции

• Се испорачува со софтверите CaptureOnTouch, 
Capture Perfect и Kofax VRS

DR-M260

БРЗИНА НА СКЕНИРАЊЕ 
ЦРНО-БЕЛО И ВО БОЈА 

60 СТР./МИН. /  
120 СЛИКИ/МИН.

ПРЕПОРАЧАН ДНЕВЕН 
ОБЕМ ОД 7.500 

СКЕНИРАЊА/ДЕН

ГОЛЕМ LCD-ЕКРАН

АВТОМАТСКИ 
МЕХАНИЗАМ ЗА 

СНАБДУВАЊЕ СО 
ДОКУМЕНТИ ЗА 90 

ЛИСТОВИ

Скенер за на работна маса со 
вграден DR-чип што ја зголемува 
продуктивноста и нуди брза 
обработка на слика, импресивни 
брзини на скенирање и 
стабилно ракување со хартија 
за да ја зголеми ефикасноста 
кај динамичките канцеларии и 
работните групи што работат 
врз основа на централен сервер.
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ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА 
ПРОИЗВОДОТ

Тип Скенер за на работна маса со механизам за снабдување со 
листови

Сензор за скенирање CMOS CIS 1-линиски сензор

Оптичка резолуција 600 dpi

Светлосен извор RGB LED

Страна на скенирање Еднострано / двострано / прескокнување празна страница / 
превиткување

Интерфејс USB3.1 Gen1

Димензии (ШxДxВ) 285 mm x 180 mm x 178 mm

Тежина Прибл. 3,6 kg

Потреби за напојување AC 100-240 V (50/60 Hz)

Потрошувачка на енергија Скенирање: 23 W или помалку 
Режим на мирување: 1,4 W или помалку 
Исклучено напојување: 0,1 W или помалку

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
СКЕНИРАЊЕ

Црно-бело 60стр./мин. / 120слики/мин.

Боја 60стр./мин. / 120слики/мин.

Излезна резолуција 150 x 150 dpi, 200 x 200 dpi, 240 x 240 dpi, 300 x 300 dpi, 400 x 
400 dpi, 600 x 600 dpi

Излезен режим Активен праг, црно-бело/дифузија на грешка/ напредно 
подобрување текст, напредно подобрување текст II, 8-битни 
сиви тонови (256 нивоа), 24-битни бои

Препорачан дневен работен 
циклус

Прибл. 7500 скенирања

СПЕЦИФИКАЦИИ НА 
ДОКУМЕНТИ

Ширина 50 - 216 mm

Должина 54 - 356 mm

Дебелина 27 - 413 g/m² (0,04 - 0,49 mm)

Режим за долги документи Макс. 5588 mm 

Скенирање визит картички Големина: 50 mm x 91 mm 
Дебелина: 0,45 mm или помалку

Скенирање поштенски картички Големина: 89 mm x 152 mm 
Дебелина: 0,45 mm или помалку

Скенирање пластични картички Големина: 54 mm x 86 mm 
Дебелина: 1,4 mm или помалку

Скенирање пасоши Дебелина до 6 mm (преку подлога за носење)

Одвојување листови Метод на валјак за задржување

Капацитет на механизам за 
снабдување со листови

90 листови (80g/m²)

СПЕЦИЈАЛНИ ФУНКЦИИ Нов DR-процесор за брза/квалитетна обработка на слики, 
LCD-екран за ракување со пет линии, автоматско откривање на 
големина на страница, целосен автоматски режим, корекција 
на закосување, 3-димензионална корекција на бои, 
изоставување бои (RGB), подобрување бои (RGB), 
истакнување знаци, препознавање ориентација на текст, 
автоматско откривање бои, отсекување сенки, прилагодливи 
поставки за гама, прескокнување празна страница, режим на 
превиткување, поддршка за MultiStream™, разделување серии 
со празна страница, код за составување, баркод, 
контра-скенирање или OCR во зона, намалување на ефектот 
Moiré, спречување на пробивање на боите/отстранување 
заднина, црно-бел контраст, израмнување на заднината, 
автоматско поставување на резолуција, ултразвучно 
откривање на двојно повлекување документи, ослободување 
при двојно повлекување, повторен обид за раздвојување.
Препознавање баркодови / 2D-кодови

ИСПОРАЧАН СОФТВЕР

Windows ISIS /TWAIN драјвер
CaptureOnTouch 
Kofax Power PDF
Kofax VRS

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛИ Комплет замена на валјак, подлога за носење (пасош), подлога 
за носење (A4)

ОПЦИИ Единица за скенирање со рамно лежиште 102, NA10 и WA10

Одрекување од одговорност

Сите податоци се базираат на стандардните методи за тестирање на Canon, освен ако не е поинаку 
назначено.

Подлежи на промена без претходно известување.

Посетете го веб-сајтот на Canon за повеќе информации.

Единица за скенирање 102 со рамно лежиште

Скенирајте нестандардни документи со 
изборното рамно лежиште.
Додајте ја единицата за скенирање 102 со рамно 
лежиште и скенирајте поврзани книги, дневници и 
деликатни медиуми со големина до A4. Овој скенер 
со рамно лежиште се поврзува преку USB и работи 
беспрекорно со DR-M260 за да овозможи непречен 
процес на двојно скенирање во кој ќе можете да ги 
применувате истите функции за подобрување на 
слики при секое скенирање.

NA10 / WA10
Едноставен начин да ги проширите можностите за 
скенирање на вашата канцеларија. Мрежни 
адаптери што им овозможуваат на корисниците да 
споделуваат пристап до скенерите imageFormula од 
Canon од повеќе компјутери. Нуди подобрени 
опции за скенирање кон мобилни уреди и 
функционира беспрекорно преку жична или 
безжична врска.

Достапен е SDK

Комплет за програмери на софтвер (SDK)

Алатките и комплетите за програмери на софтвер се 
достапни преку програмата за програмери од Canon.  
За да се регистрирате во програмата:
•  Ве молиме посетете ја страницата за регистрација - 

https://developers.canon-europe.com/developers/s/
login/SelfRegister

•  Доколку настане каков било проблем за време на 
пријавувањето, ве молиме контактирајте со 
администраторот на CDP преку  
cdp-admin@canon-europe.com

https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister
https://developers.canon-europe.com/developers/s/login/SelfRegister
mailto:cdp-admin%40canon-europe.com?subject=

